Так, як договірна ціна є динамічною, пункт 3.4 Договору
виключити, змінити нумерацію пунктів та викласти
розділ 3. ЦІНА ДОГОВОРУ в наступній редакції :
«3.1. Ціна Договору визначена на підставі Договірної
ціни (динамічної) , що є невід’ємною частиною Договору
та становить суму 1 499 819,33 грн. (Один мільйон
чотириста дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот
дев’ятнадцять гривень, 33 копійки), в т.ч. ПДВ – 249
969,89 грн.
3.2. Внесення змін до договору відбувається з
урахуванням вимог встановлених ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» (зі змінами).
3.3. Уточнення договірної ціни можливе із подальшим
внесенням змін до ціни договору у разі: